no vàlor de R$ 604.553,41 (seiscentos e quatro mil ;quinhentos e cinqüenta e três reais · 

e qUarentà .e um centavos). ,., 

RELATÓRIO · . ~ .. 

. . O projeto ein questão, de autoria .do:ExecutivoMLinitipal prevê aµtorízação a· 
fim de abrir Crédito Éspecial no ex~reício, de 2020, no valor. de R$ 604.553,41 

(seiscentos e quatro mil quinhentos e cinquenta e três reais~ quarenta e um cent\:lVps) . 

. O recurso· éde Superávit financeiro de exercício ,anterior da Secretaria de 

Assis.têf)cia Social, séndo remi;mejado para a mesma secretaria ,neste ano, conforme 

·Resolução nº 03/2020do Con~elho Múnicipal de AssistênciáS;ciaL .